red', & fucceflbres fuos, & cundtum populum
fuum inveniat, qual' appundtuat' & limitai' erit

per Capital' Juftic' decur' prasd' pro tempore exi-

ften'. Et idem Thomas Rofewell profert hie in

cur' literas patentes prasmifia teltificantes in hasc

verba

:

Carolus fecundus, Dei gratia Anglias, Scotias,

Francias, & Hibernias Rex, fidei defenfor, &c.
omnibus ad quos prasfentes literae noftras perve-

nerint, falutem. Sciatis, quod nos de gratia no-

ftra fpeciali, ac ex certa fcientia, & mero motu
noftris, pardonavimus, remifimus, & relaxavimus,

ac per prasfentes, pro nobis, hasredibus, & fuc-

cefToribus noftris pardonamus, remittimus, & re-

laxamus Thorns Rofewell, nuper de paroch* de

RedrifFe in com' Surr' Clerico, feu quocunque
alio nomine vel cognomine, feu additione nomi-

nis, aut loci, idem Thomas Rofewell fciatur,

cenfeatur, vocetur, five nuncupetur, aut nuper

fciebatur, cenfebatur, vocabatur, five nuncupa-

batur, omnes proditiones quafcunque, unde prs-

fat' Thomas Rofewell, in termino fandti Michaelis

jam ult' elaps', in curia noftra coram nobis apud

Weftmonaft' tent', convicV five attinct' fuit ; ac

omnia & fingula indictamenta, judicia, convidtio-

nes, condempnationes, executiones, imprifona-

ment2, punitiones, & omnes alias pcenas & pce-

nalitates quafcunque fuper vel verfus ipfurn Tho-
mam Rofeweil, de, pro, five concernen' prs-

miflis, feu eorum aliquibus habit', fact', reddit',

five adjudicat', aut in pofterum habend', red-

dend', faciend', five adjudicand', nee non omnia

& fingula utlagar' verfus didt' Thomam Rofewell,

ratione feu occafione prxmiflbrum, feu eorum
aliquorum vel alicujus promulgat', five in pofte-

rum promulgand', ac omnia & omnimod' feet',

querel', forisfadtur', impetitiones, 6c demand'
quascunque, quas nos verfus ipfurn ratione pras-

miflbrum, feu eorum alicujus habuimus, habe-

mus, feu in futuro habere poterimus, aut hasred'

feu fuceeffor' noftri ullo modo habere poterint in

futuro, fedtamque pacis noftrs, qus ad nos ver-

fus prasfat' Thomam Rofewell pertinent, feu per-

tinere poterint ratione prsmifforum, feu eorum
aliquorum vel alicujus ; & firmam pacera noftram

ei inde damus & concedimus per prasfentes, no-

lentes quod idem Thomas Rofewell, per Viceco-

mites, Jufticiar', Ballivos, aut alios miniftros no-

ftros, hasredum, feu fuccefToi' noftrorum, occa-

fione prasmifTorum, feu eorum alicujus, molefte-

tur, occafionetur, feu in aliquo gravetur. Vo-
lcnt' quod has literas noftras patentes, quoad om-
nia & fingula prasmifia fuperius mentionat', bo-